
 

 

 

 Classificació  : Trofeu Speed Republik Elit S23                                     

 

 Lloc de celebració   : LLEIDA               

 Data                 : 20/05/23 

 Classe de la prova   : CE3    / Elites/Sub23 Circuits                     

 Distancia            :  64.8   Kms - Promig     :  41.68  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      45 SAUMELL,ALEIX        ELITE  TEAM MP GROUP              01:33:17           

   2     169 CASTILLO,FABRICIO HE SUB23  FERNANDO BARCELO TEAM C.D  01:33:17           mt. 

   3     195 SENDROS,LLIBERT      ELITE  CONTROLPACK                01:33:17           mt. 

   4     221 DOMENECH,PAU JOSEP   SUB23  EQUIPO OLEKA               01:33:17           mt. 

   5      71 GUIRAL,CARLOS        ELITE  ENERGIANUFRI - C.C PARDIN  01:33:17           mt. 

   6       6 SOLE,ARNAU           ELITE  CONTROLPACK                01:33:21        4 seg. 

   7     201 FONT,Joan            ELITE  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU  01:35:19     2:02 min. 

   8     105 ROPERO,LLUIS         ELITE  ILERLLENGÜES PRATS CYCLIN  01:35:19     2:02 min. 

   9      44 FONT,BIEL            SUB23  TEAM MP GROUP              01:35:19     2:02 min. 

  10      76 SIERRA,ALEIX         ELITE  ENERGIANUFRI - C.C PARDIN  01:35:19     2:02 min. 

  11     217 Sartori,Maurizio Giu ELITE  EQUIPO OLEKA               01:35:19     2:02 min. 

  12       5 SURIÑACH,GUILLEM     ELITE  CONTROLPACK                01:35:19     2:02 min. 

  13      42 MULET,POL            SUB23  TEAM MP GROUP              01:35:19     2:02 min. 

  14     128 LAPUERTA,CARLOS      ELITE  SANT JUST AGRUPACIÓ CICLI  01:35:49     2:32 min. 

  15     164 BALAGUÉ,XAVIER       SUB23  BICI 3.0 CLUB CICLISTA     01:35:53     2:36 min. 

  16      74 MARTINEZ,MIQUEL      ELITE  ENERGIANUFRI - C.C PARDIN  01:35:53     2:36 min. 

  17       1 MASANA,ALBERT        ELITE  CONTROLPACK                01:35:53     2:36 min. 

  18       3 REYES,Daniel         ELITE  CONTROLPACK                01:35:56     2:39 min. 

  19      48 QUINTEROS,Juan Sebas SUB23  TEAM MP GROUP              01:35:59     2:42 min. 

  20      65 GASSÓ,JOAN ANTONI    ELITE  ENERGIANUFRI - C.C PARDIN  01:36:09     2:52 min. 

  21      70 ESCOBAR,Sergi        ELITE  ENERGIANUFRI - C.C PARDIN  01:36:12     2:55 min. 

  22      66 CAPELL,JOSEP Mª      ELITE  ENERGIANUFRI - C.C PARDIN  01:36:12     2:55 min. 

  23      73 MOLTÓ,PAU            ELITE  ENERGIANUFRI - C.C PARDIN  01:36:54     3:37 min. 

  24      99 BARRERO,ADRIA        SUB23  BIKESPORTS                 01:37:12    1 Vts  

  25     901 HERRERO,ENRIQUE      ELITE  TORRES-FERNANDO BARCELO T  01:37:15    1 Vts  

  26      61 SURROCA,BIEL         SUB23  PROTON CYCLING ACADEMY     01:40:37    1 Vts  

  27      69 LÓPEZ,GERARD         ELITE  ENERGIANUFRI - C.C PARDIN  01:42:46    2 Vts  

  28      72 PALAFOIX,DAMIÀ       ELITE  ENERGIANUFRI - C.C PARDIN  01:42:48    2 Vts  

  29     884 CAMPOS,BORIS         ELITE  BARCELONA PISTA CLUB ESPO  01:44:14    2 Vts  

  30      60 GUILANYÀ,DAVID       SUB23  PROTON CYCLING ACADEMY     01:44:39    2 Vts  

  31      68 PELEGRÍ,JULIÀ        ELITE  ENERGIANUFRI - C.C PARDIN  01:44:46    2 Vts  

  32     198 PEREZ,POL            SUB23  CONTROLPACK                01:45:46    3 Vts  

  33     196 GUIRAO,GUILLEM       ELITE  MONT ROIG TRACK TEAM CLUB  01:47:05    3 Vts  

  34      75 SANZ,FRANCESC        SUB23  ENERGIANUFRI - C.C PARDIN  01:50:22    4 Vts  

  35     192 CADENA,JOAN          SUB23  VIGO-RIAS BAIXAS           01:51:41    4 Vts  

  36     144 DELGADO,EDUARD       ELITE  VALLS SECCIÓ CICLISTA C.B  01:53:42    4 Vts  

  37     228 LLADONOSA,ALEX ALBER SUB23  TERRES DE LLEIDA C.C.      01:53:42    4 Vts  

 

 Corredors classificats : 37 

 

 Classificació de : SUB23  

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     169 CASTILLO,FABRICIO HE SUB23  FERNANDO BARCELO TEAM C.D 01:33:17           mt. 

   2     221 DOMENECH,PAU JOSEP   SUB23  EQUIPO OLEKA              01:33:17           mt. 

   3      44 FONT,BIEL            SUB23  TEAM MP GROUP             01:35:19     2:02 min. 

   4      42 MULET,POL            SUB23  TEAM MP GROUP             01:35:19     2:02 min. 

   5     164 BALAGUÉ,XAVIER       SUB23  BICI 3.0 CLUB CICLISTA    01:35:53     2:36 min. 

   6      48 QUINTEROS,Juan Sebas SUB23  TEAM MP GROUP             01:35:59     2:42 min. 

   7      99 BARRERO,ADRIA        SUB23  BIKESPORTS                01:37:12    1 Vts  

   8      61 SURROCA,BIEL         SUB23  PROTON CYCLING ACADEMY    01:40:37    1 Vts  

   9      60 GUILANYÀ,DAVID       SUB23  PROTON CYCLING ACADEMY    01:44:39    2 Vts  

  10     198 PEREZ,POL            SUB23  CONTROLPACK               01:45:46    3 Vts  

  11      75 SANZ,FRANCESC        SUB23  ENERGIANUFRI - C.C PARDIN 01:50:22    4 Vts  



 

 

  12     192 CADENA,JOAN          SUB23  VIGO-RIAS BAIXAS          01:51:41    4 Vts  

  13     228 LLADONOSA,ALEX ALBER SUB23  TERRES DE LLEIDA C.C.     01:53:42    4 Vts  

 

 Classificació de : ELITS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      45 SAUMELL,ALEIX        ELITE  TEAM MP GROUP             01:33:17           

   2     195 SENDROS,LLIBERT      ELITE  CONTROLPACK               01:33:17           mt. 

   3      71 GUIRAL,CARLOS        ELITE  ENERGIANUFRI - C.C PARDIN 01:33:17           mt. 

   4       6 SOLE,ARNAU           ELITE  CONTROLPACK               01:33:21        4 seg. 

   5     201 FONT,Joan            ELITE  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU 01:35:19     2:02 min. 

   6     105 ROPERO,LLUIS         ELITE  ILERLLENGÜES PRATS CYCLIN 01:35:19     2:02 min. 

   7      76 SIERRA,ALEIX         ELITE  ENERGIANUFRI - C.C PARDIN 01:35:19     2:02 min. 

   8     217 Sartori,Maurizio Giu ELITE  EQUIPO OLEKA              01:35:19     2:02 min. 

   9       5 SURIÑACH,GUILLEM     ELITE  CONTROLPACK               01:35:19     2:02 min. 

  10     128 LAPUERTA,CARLOS      ELITE  SANT JUST AGRUPACIÓ CICLI 01:35:49     2:32 min. 

  11      74 MARTINEZ,MIQUEL      ELITE  ENERGIANUFRI - C.C PARDIN 01:35:53     2:36 min. 

  12       1 MASANA,ALBERT        ELITE  CONTROLPACK               01:35:53     2:36 min. 

  13       3 REYES,Daniel         ELITE  CONTROLPACK               01:35:56     2:39 min. 

  14      65 GASSÓ,JOAN ANTONI    ELITE  ENERGIANUFRI - C.C PARDIN 01:36:09     2:52 min. 

  15      70 ESCOBAR,Sergi        ELITE  ENERGIANUFRI - C.C PARDIN 01:36:12     2:55 min. 

  16      66 CAPELL,JOSEP Mª      ELITE  ENERGIANUFRI - C.C PARDIN 01:36:12     2:55 min. 

  17      73 MOLTÓ,PAU            ELITE  ENERGIANUFRI - C.C PARDIN 01:36:54     3:37 min. 

  18     901 HERRERO,ENRIQUE      ELITE  TORRES-FERNANDO BARCELO T 01:37:15    1 Vts  

  19      69 LÓPEZ,GERARD         ELITE  ENERGIANUFRI - C.C PARDIN 01:42:46    2 Vts  

  20      72 PALAFOIX,DAMIÀ       ELITE  ENERGIANUFRI - C.C PARDIN 01:42:48    2 Vts  

  21     884 CAMPOS,BORIS         ELITE  BARCELONA PISTA CLUB ESPO 01:44:14    2 Vts  

  22      68 PELEGRÍ,JULIÀ        ELITE  ENERGIANUFRI - C.C PARDIN 01:44:46    2 Vts  

  23     196 GUIRAO,GUILLEM       ELITE  MONT ROIG TRACK TEAM CLUB 01:47:05    3 Vts  

  24     144 DELGADO,EDUARD       ELITE  VALLS SECCIÓ CICLISTA C.B 01:53:42    4 Vts  

 

 Classificació per equips 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  CONTROLPACK                    04:41:57         

    2  TEAM MP GROUP                  04:43:55  a    1:58  

    3  ENERGIANUFRI - C.C PARDIN      04:44:29  a    2:32  

 


